
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

101/270820 101564089367757 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 556 Όχι

101/274692 101565418558211 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 500 Όχι

101/275439 101571432157987 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 313 Όχι

101/273822 101560864198931 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 200 Όχι

101/275205 101566307392274 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 199 Όχι

101/271076 101565100559625 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 160 Όχι

101/275083 101568330544788 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 157 Όχι

101/274692 101565418558211 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 500 Όχι

101/275439 101571432157987 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 313 Όχι

101/273822 101560864198931 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 200 Όχι

101/271076 101565100559625 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 160 Όχι

101/275083 101568330544788 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 157 Όχι

101/270820 101564089367757 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

556 Όχι

101/274692 101565418558211 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

500 Όχι

101/275439 101571432157987 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

313 Όχι

101/273822 101560864198931 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200 Όχι

101/275205 101566307392274 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

199 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/275205

101/271076

101/275083

101/274692

101/275439

101/273822

101/271076

101/275083

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/275205

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 1 100 0 0 58 406 406 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 35 350 0 0

0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 4 40 50 0

0 0 0 1 100 0 0 7 49 49 0 0 0

0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 35 350 0 0

0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 4 40 50 0

0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 58 406 406 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 35 350 0 0

0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 4 40 50 0

0 0 0 1 100 0 0 7 49 49 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/275205

101/271076

101/275083

101/274692

101/275439

101/273822

101/271076

101/275083

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/275205

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 50 5

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

101/271076 101565100559625 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

160 Όχι

101/275083 101568330544788 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

157 Όχι

101/270820 101564089367757 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 556 Όχι

101/274692 101565418558211 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 500 Όχι

101/273822 101560864198931 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 200 Όχι

101/271076 101565100559625 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 160 Όχι

101/270820 101564089367757 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 556 Όχι

101/274692 101565418558211 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 500 Όχι

101/275439 101571432157987 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 313 Όχι

101/273822 101560864198931 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 200 Όχι

101/271076 101565100559625 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 160 Όχι

101/275083 101568330544788 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 157 Όχι

101/275439 101571432157987 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    413 Ναι

101/275083 101568330544788 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    157 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/271076

101/275083

101/270820

101/274692

101/273822

101/271076

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/271076

101/275083

101/275439

101/275083

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 58 406 406 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 35 350 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 4 40 50 0

0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 58 406 406 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 35 350 0 0

0 0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 0 0 4 40 50 0

0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0

100 0 0 1 100 0 0 9 63 63 0 0 0

0 0 0 1 100 0 0 1 7 7 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/271076

101/275083

101/270820

101/274692

101/273822

101/271076

101/270820

101/274692

101/275439

101/273822

101/271076

101/275083

101/275439

101/275083

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 50 1

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4


